



Asayiş Olaylarında % 93 Aydınlatma Başarısı

Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, 2025 yılı Kasım ayına ait asayiş ve güvenlik raporlarını kamuoyuyla paylaştı. Polis ve Jandarma sorumluluk bölgelerinde yürütülen çalışmaların değerlendirildiği Asayiş ve Koordinasyon Toplantısı sonrası açıklama yapan Vali Yılmaz, güvenlik birimlerinin etkin mücadelesini gözler önüne serdi. Vali Yılmaz, toplantıda; Genel

Güvenlik, Uyuşturucu ile Mücadele, Kaçakçılık, Düzensiz Göçmen ile Mücadele, Terör ve Trafik gibi kritik konuların ele alındığını belirtti. Vali Dr. Erdi Yılmaz, asayiş suçlarındaki yüksek başarı oranına dikkat çekerek şunları kaydetti: "2025 yılı Kasım ayında ilimiz genelinde 1682 asayiş olayı meydana gelmiş, 1198 şüpheli şahıs yakalanmış ve 65 şüpheli şahıs tutuklanmıştır. ◆ Sayfa 2'de...

Derya Yanık'tan Dünya İnsan Hakları Günü Mesajı



TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı ve AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Dünya İnsan Hakları Günü mesajında Türkiye'nin haksızlıklara karşı durmaya ve mazlumlara destek vermeye devam edeceğini vurguladı. İnsan Hakları Evrensel Beyanamesi'nin, İkinci Dünya Savaşı'nın ardından insanlığın bir daha böyle acılar yaşa-

maması ve güçlünün güçsüzü ezmesinin önüne geçmek için kaleme alındığını anımsatan Yanık, "Temel fikir şuydu, 'İnsanlık ailesinin bütün üyelerinin onuru ve hakları eşittir, devredilemezdir.' Kağıt üzerinde çok güçlü görünen bu ilkenin, maalesef sahada aynı güçle karşılık bulmadığı dönemlerden geçtik, geçmeye de devam ediyoruz." diye konuştu. ◆ Sayfa 3'te



"Basın;
Milletin Ovak Sesidir."

12 Aralık 2025 Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7305

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Stajyerlere Uyum Eğitimi Verildi



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde, kurumda staja başlayan öğrenciler için uyum eğitimi programı gerçekleştirildi. Hastanenin Öğrenci İşleri Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen eğitimde, stajyerlerin hastane ortamına hızlı ve bilinçli şekilde adapte olmaları hedeflendi. Program kapsamında; Hastanenin genel işleyişi ve kurumsal yapısı, İletişim süreçleri, Enfeksiyon kontrolü, İş sağlığı ve güvenliği, Tıbbi atık yönetimi, Temel yaşam desteği, Bilgi güvenliği konularında detaylı bilgilendirmeler yapıldı.

Eğitime, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Havva Doğan Kırtıloğlu ile İdari ve Mali İşler Müdür Yardımcısı Abdullah Durna da katılarak stajyer öğrencilere başarı dileklerinde bulundu. Yetkililer, bu eğitimlerin öğrencilerin hem mesleki gelişimlerine katkı sunacağını hem de hastane içinde daha güvenli ve bilinçli hareket etmelerini sağlayacağını belirtti. Osmaniye'de sağlık alanında yetişen gençlerin desteklenmesi adına düzenlenen program, stajyer öğrencilerin aktif katılımıyla tamamlandı.

Mehmet Ali Ulugöl

Ellek Beldesi Umrecileri Yola Çıkıyor!



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından, Düziçi ilçesi Ellek Beldesi'nden kutsal topraklara gidecek umre yolcularına yönelik seminer düzenlendi.

◆ Sayfa 2'de.

35 yıllık meslek hayatı alkışlarla taçlandı



Osmaniye'de 35 yıl boyunca binlerce öğrenciye dokunan, mesleki başarıları ve insani yönüyle gönüllerde taht kuran Almanca Öğretmeni Eray Akdağ, anlamlı bir törenle emekliye ayrıldı.

◆ Sayfa 5'te...

Gezici Makam Uygulamasıyla Vatandaşın Ayağına Gidiyor



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, vatandaş dokunan, yenilikçi bir yaklaşımla, sorunları yerinde çözmek amacıyla "Gezici Makam" uygulamasını başlattı. Başkan Olcar, meclis üyeleri ve birim müdürlerinden oluşan ekibiyle birlikte, belediyeye gelemeyen vatandaşların sesini dinlemek için mahalle mahalle gezmeye başladı. Uygulama kapsamında ilk toplantılarını Şehit İbrahim Kundakçı

Mahallesi ve Şehit Mehmet Hallaç Mahallesi'nde gerçekleştiren Başkan Olcar, mahalle sakinleri ve muhtarlar tarafından büyük bir coşku ve sevgi gösterisiyle karşılandı. Ziyaretler sırasında vatandaşlar, mahallelerindeki problemleri ve taleplerini doğrudan Başkan Olcar'a iletme fırsatı buldu. Başkan Olcar, dinlediği her talebi titizlikle not alarak, ilgili birim müdürlerine en kısa sürede gerekli çalışmaların yapılması yönünde anında talimat verdi.

◆ Sayfa 5'te



OKÜ'de Personel Güvenliği Eğitim Programı Düzenlendi



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ), 2025 Hizmet İçi Eğitim Planı kapsamında personeline yönelik kapsamlı bir "İş Sağlığı ve Güvenliği" eğitimi düzenledi.

◆ Sayfa 2'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Asayiş Olaylarında yüzde 93 Aydınlatma Başarısı

Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, 2025 yılı Kasım ayında ait asayiş ve güvenlik raporlarını kamuoyuyla paylaştı.

Polis ve Jandarma sorumluluk bölgelerinde yürütülen çalışmaların değerlendirildiği Asayiş ve Koordinasyon Toplantısı sonrası açıklama yapan Vali Yılmaz, güvenlik birimlerinin etkin mücadelesini gözler önüne serdi.

Vali Yılmaz, toplantıda; Genel Güvenlik, Uyuşturucu ile Mücadele, Kaçakçılık, Düzensiz Göçmen ile Mücadele, Terör ve Trafik gibi kritik konuların ele alındığını belirtti.

Kasım Ayında 1682 Asayiş Olayı Aydınlatıldı

Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, asayiş suçlarındaki yüksek başarı oranına dikkat çekerek şunları

kaydetti:

"2025 yılı Kasım ayında ilimiz genelinde 1682 asayiş olayı meydana gelmiş, 1198 şüpheli şahıs yakalanmış ve 65 şüpheli şahıs tutuklanmıştır. Meydana gelen 1682 olayın 1557'si aydınlatılmış olup, asayiş suçlarında aydınlatma oranında yüzde 93'lük bir başarı sağlanmıştır."

Asayiş olayları neticesinde son bir ay içerisinde 34 adet Av Tüfeği, 27 adet Tabanca, 1 adet el bombası ve 9 adet Kurusıkı Tabanca ele geçirildiği bildirildi.

Uyuşturucu ve Kaçakçılıkta Alarm Zilleri Çalıyor

Vali Yılmaz'ın verdiği bilgilere göre, özellikle uyuşturucu ve kaçakçılık suçlarında ele geçirilen bazı maddelerde dikkat çekici artışlar yaşandı: Narkotik Suç-

ları: 156 olayda 179 şüpheli yakalandı, 28 şüpheli tutuklandı. Ele geçirilen maddelerde Metamfetamin oranında yüzde yüzleri bulan bir artış söz



konusu olduğu belirtildi (371 gram Metamfetamin, 1013 adet Uyuşturucu Hap ele geçirildi).

Kaçakçılık Suçları: 50 olayda 64 şüpheli yakalandı, 3 şüpheli tutuklandı. Ele geçirilen makaron (kaçak sigara) oranında geçen yıla kıyasla yüzde binleri bulan devasa bir artış tespit edildi (1 milyon 31 bin 900 dal makaron ele geçirildi).



Terör, Kaçak Göçmen ve Aranan Şahıs Mücadelesi Vali Yılmaz, diğer güvenlik konularında da önemli başarılar kaydedildiğini vurguladı:

Terörle Mücadele: Kasım ayında Dini İstismar Eden Terör Örgütleri kapsamında 3, FETÖ/PYD kapsamında ise 1 şüpheli şahıs tutuklandı.

Göçmen Kaçakçılığı: "Göçmen Ka-

çakçılığı ve İnsan Ticareti" suçlamasıyla yakalanan 8 organizatör tutuklandı, 65 düzensiz göçmen yakalandı.

Aranan Şahıslar: Çeşitli suçlardan aranması olan ve aralarında 10 yıl ve üzeri aranması olan 9 şahsın da bulunduğu toplam 681 şahıs yakalanarak adli mercilere teslim edildi.

Trafik Kazaları ve Denetimler Trafik konusunda ise Kasım ayında toplam 325 trafik kazasının meydana geldiği, bu kazalarda 1 vatandaşın hayatını kaybettiği ve 291

vatandaşın yaralandığı belirtildi. Yapılan denetimlerde 120 bin 455 aracın sorgulandığı ve toplam 11 bin 258 adet cezai işlem uygulandığı bildirildi.

Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, açıklamalarını, "Vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla her türlü suç, organize oluşumlar ve terör örgütleri ile mücadelemliz kararlılıkla devam edecektir. Şehrimizin huzurunu bozmaya yönelik hiç kimseye fırsat vermeyeceğiz," sözleriyle noktaladı.

Kaynak: Valilik

Hasan ustanın 29 yıllık emeğine ilham veriyor



Burdur'un Karamanlı ilçesinde yaşayan 76 yaşındaki Hasan Balar, yöre kültürüne ait figürleri 29 yıldır baston, su kabakları ve ahşap plakalara işliyor. Halk oyunlarına olan ilgiyle tanınan Balar, geçmişte mahalle muhtarlığı yaptı. Çeşitli sosyal etkinliklerde, mehter takımında ve voleybol turnuvalarında yer alan Balar, küçük yaşlardan bu yana resim yapıyor.

Baston yapmaya 29 yıl önce başlayan Balar, işlediği figürlerin ilhamını ise eşinin dokuduğu halılardaki Türk kültürüne ait yöresel motiflerden alıyor.

Balar, ürünlerinde ay yıldızın yanı sıra Yörük kültüründeki semboller ve Teke Yöresi'nin motiflerine yer veriyor.

"Kültürümüzü çok seviyorum"

Hasan Balar, AA muhabirine, Zonguldak'ta görev yapan oğlunu ziyarete gittiğinde gördüğü Devrek bastonunu yapmaya karar verdiğini söyledi.

Resim sanatına olan ilgisini baston yapımı ile birleştirdiğini anlatan Balar, "Zonguldak'ta gezinirken yaşlılar, kadınlar, çocuklar herkes baston yapımına uğraşıyordu. Tabii ben de resim sevgisi olduğu için dikkatimi çekti. 'Bu çok güzel bir uğraşı. Acaba ben de kendi motiflerimi bastona uygulayabilir miyim?' diye düşündüm. Memlekete geldim, başladım çalışmaya. Birkaç yaptım boz-

dum derken, bir şeyler ortaya çıkmaya başladı." ifadelerini kullandı.

Televizyon izlerken su kabaklarına yapılan işlemleri de görerek merak sardığını belirten Balar, "Bu kez su kabakları toplamaya başladım. Desenlemeye, resimlemeye başladım." dedi.

Ortaya çıkan eserleri ile huzur bulduğunu dile getiren Balar, şöyle konuştu:

"Ben Türk kültürünü çok seven bir adamım. Çok sevdiğim için Karamanımızda halk oyunları dedikleri zaman akan sular duruyor benim için. Halk oyunlarından gelen bu sevgiyle kültürümüze ait motiflerimizi bastonlarıma, su kabaklarına ve ahşap plakalara yansıtmaya çalıştım. Şimdi her şey teknolojiye dönüştüğü için bu el işlerini, el sanatlarını yapanlar azaldı. O yüzden bu işi sürdürüyorum. Belki bu eserler bizden sonraki nesillere kalır ve onlara da ilham verir."

"Huzur buluyorum, dinleniyorum"

Gençlere mesleğini tavsiye eden Balar, "Çalışmaları yaparken çok huzur buluyorum, dinleniyorum, kafam rahatlıyor. Çok güzel bir uğraşı bu." ifadesini kullandı.

Her bastonuna ayrı bir motif, ayrı bir desen işlediğini, hiçbir eserinde aynı işlemlere yer vermediğini belirten Balar, böylece yaptığı eserlerin daha da değerli hale geldiğini söyledi.

Kaynak: AA

CHP'li Mahmut Yaş'tan Ankara'da Üst Düzey Ziyaret



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Önceki Dönem Milletvekili Adayı, Veteriner Hekim Mahmut Yaş, Ankara'da parti genel merkezinde bir dizi temas gerçekleştirdi.

Yaş'ın ziyaret programı kapsa-

mında CHP Genel Başkanı Özgür Özel başta olmak üzere, parti yönetiminin önemli isimleriyle görüşmeler yapıldı. Ziyaretlere, CHP Osmaniye İl Genel Meclis Üyeleri Nejdettin Vural ve Turgay İnandugçar da eşlik etti.

Mahmut Yaş'ın programının ilk durağı, CHP Genel Başkanı Özgür Özel oldu. Görüşmede Osmaniye'nin günlük sorunları, yerel yönetim süreçleri ve örgütsel çalışmalar üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

Yaş'ın, bölgeye yönelik projeler ve parti çalışmalarına ilişkin bilgi aktardığı öğrenildi.

Yaş, ziyaretleri kapsamında CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Asu Kaya Gedik ile bir araya gelerek kadın politikaları, saha

çalışmaları ve yerelde güçlendirilmesi hedeflenen projeler üzerine görüş alışverişinde bulundu.

Ardından CHP Yurtiçi Örgütlenmesinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ensar Aytelkin ile gerçekleştirilen toplantıda örgütlenme modeli, teşkilat yapısı ve saha dinamikleri üzerine kapsamlı değerlendirmeler yapıldı.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu ile yapılan görüşmede ise parti politika-



ları, yerel yönetim stratejileri ve bölgesel projeler masaya yatırıldı. Gerçekleştirdiği temasların ardından açıklama yapan Mahmut Yaş, "Osmaniye'miz için, örgütümüz için ve Cumhuriyet Halk Partisi'nin güçlü geleceği için

çalışmayı sürdüreceğim. Ankara temalarında bizlere kapılarını açan tüm genel başkan yardımcılarımıza ve Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'e teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Haber Bülteni

OKÜ'de Personel Güvenliği Eğitim Programı Düzenlendi



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ), 2025 Hizmet İçi Eğitim Planı kapsamında personeline yönelik kapsamlı bir "İş Sağlığı ve Güvenliği" eğitimi düzenledi.

Üniversite, Hizmet İçi Eğitime İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde hazırlanan 2025 yılı Hiz-

met İçi Eğitim Planı kapsamında "İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG)" eğitimini gerçekleştirdi.

Sekreter Üstüner, Eğitimi Verdi Rektörlük Büyük Salon'da düzenlenen programa üniversite personeli yoğun ilgi gösterdi. İSG eğitimini, üniversitenin Mimarlık,

Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi Sekreteri Ekrem Üstüner verdi. Üstüner, uzmanlığıyla temel güvenlik prosedürlerini personeline aktardı.

Temel Riskler ve Önlemler Ele Alındı Eğitim programında, çalışma ortamlarındaki karşılaşılabilecek potansiyel riskler detaylı bir şekilde incelendi. İş Sağlığı ve Güvenliği kültürünün temelini oluşturan güvenli davranış ilkeleri, acil durum yönetimi, iş kazalarının önlenmesi ve kişisel koruyucu donanım-



ların doğru kullanımı gibi hayati konular üzerinde duruldu.

Farkındalık Vurgusu Yapıldı Eğitimci Ekrem Üstüner, sunumunda iş sağlığı ve güvenliği kültürünün üniversite bünyesinde yerleşmesi için çalışan farkındalığının kritik

önem taşıdığını vurguladı. Üstüner, üniversite personelinin güvenli çalışma ortamlarına katkı sunacak bilinç ve sorumlulukları konusunda bilgilendirmeler yaptı.

Katkılarından Dolayı Teşekkür Yoğun katılımla tamamlanan İSG

eğitiminin sonunda, Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi Sekreteri Ekrem Üstüner'e sunmuş olduğu değerli katkılarından dolayı bir teşekkür belgesi takdim edildi. Bu tür eğitimlerin periyodik olarak devam edeceği belirtildi.

Kaynak: OKÜ

22 Yıl Hapis Cezası Olan Firari Hükümlü Yakalandı

Adana'da 179 suçtan 22 yıl hapis cezasıyla aranan firari hükümlü alışveriş merkezinde kısıvrak yakalandı.

Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş

Şube Hırsızlık ve Yankesicilik Büro Amirliği ekipleri, hırsızlık, tehdit ve dolandırıcılık dahil 179 suçtan 22 yıl 11 ay hapis ile 139 bin TL para cezasıyla aranan E.U.'yu (43) yakalamak için ça-

lışma başlattı. Kentteki KGYŞ kameralarını mercek altına alana polis, söz konusu firari hükümlünün Yüreğir ilçesine bağlı Sina paşa Mahallesi'ndeki bir alışveriş merke-

zinde olduğunu tespit etti.

Adreste kısıvrak yakalanan hükümlü, emniyet ve adliyedeki işlemlerinin ardından cezaevine teslim edildi.

Kaynak: İHA



Adana'da sokaklardaki başıboş köpekler toplanmaya başladı.

Adana Valiliği son günlerde sokak köpeklerinin diğer hayvanlara ve vatandaşlara zarar vermeleri üzerine il genelindeki başıboş köpeklerin toplatılmasına karar verdi. Belediyenin veteriner işleri ekipleri mobil araç-

larla sabah saatlerinde kent merkez ve ilçelerde sipsiz köpekleri topladı. Toplanan hayvanların, barınaklara götürülerek sağlık taramasından geçirileceği ve gerekli durumlarda tedavilerinin yapılacağı belirtildi. Çalışmaların kent genelinde devam edeceği bildirildi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih: 12.12.2025
Sayı: 7305	
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergü KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Hastane verimliliğinin sürdürülmesine yönelik eğitim düzenlendi



Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü tarafından Dünya Bankası finansmanı ile yürütülen kapasite geliştirme çalışmalarını kapsamında Antalya'da düzenlenen "Acil Durum ve Afet Anında Hastane Verimliliğinin Sürdürülmesi Eğitimi" oturumlarıyla devam etti. Belek Turizm Merkezi'ndeki bir otelde gerçekleştirilen programda, 81 ilden katılan Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanları, il değerlendirme sorumluları, sağlık tesisi yöneticileri ve değerlendirmeciler, önemli konuları ele aldı.

Antalya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Behzat Özkan moderatörlüğünde, Ankara Etilmesgut Şehit Sait Ertürk Devlet Hastanesi Başhekimi Evren Ekingen, Muğla İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Esin Balaban, Adana İl Sağlık Müdürlüğünden İl Değerlendirme Sorumlusu Celile Öztürk, Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesinden Serpil Durmaz'ın katılımıyla "Sağlık Tesisi Değerlendirme Standartlarının Uygulanması ve Deneyim Paylaşımı" oturumu düzenlendi.

Ekingen, hastalara daha iyi hizmet sunabilmek için hastanelerinde yeniliklere gittiklerini belirterek, normal doğumu teşvik ederek sezaryen oranlarını azaltmak, anne ve yenidoğan sağlığını korumak, doğuma hazırlık süreçlerini ve ebe eşliğinde birebir takibi güçlendirmek için yapılan çalışmalarını anlattı.

Çalışan memnuniyetine de önem verdiklerini kaydeden Ekingen, çalışanların motivasyonunu artırmak için hastane içi ve dışı etkinlik düzenlediklerini, şikayetleri kısa sürede çözümü kavuşturduklarını söyledi.

Diğer konuşmacılar da il ve ilçelerindeki kamu hastanelerinin sunduğu hizmet ve yeniliklere ilişkin sunum yaptı.

İl Sağlık Müdürü Özkan, AA muhabirine, sağlık alanında tüm paydaşların bir araya geldiği önemli bir eğitim gerçekleştirildiğini ifade etti.

Her ilden katılım olmasının önemini vurgulayan Özkan, "Acil Durum ve Afet Anında Hastane Verimliliğinin Sürdürülmesi Eğitimi"nin iki gün boyunca dolu dolu geçtiğini belirtti.

Eğitim kapsamında Antalya İl Sağlık Müdürlüğü olarak "Sağlık hizmetlerinin standardizasyonu ve sahadaki uygulamaları" konusunda oturum yaptıklarını ifade eden Özkan, şöyle devam etti:

"Oturumda başhekim, kamu başkanı, il sağlık müdürü ve sağlık deneticileri görüşüle bu mevcut konuya nasıl yaklaşılacağını tartıştık. İyi bir oturum oldu. Hakikaten sağlığta bir yandan erişimi kolaylaştırmaya yönelik çabalar artarken öte yandan sağlık hizmetlerinin kalitesinin de yükselmesine yönelik önemli gayretler var. Biz de buna yönelik önemli çalışmalar yapıyoruz."

Özkan, poliklinikte verilen randevu sürelerinin daha kısaltılması, verilen görüntüleme yöntemlerinin daha erkene alınmasına yönelik çalışmaların önemine değinerek, hem Bakanlık hem de sahadaki çalışanlar için verimli bir eğitim olduğunu sözlerine ekledi.

Panelin ardından, Kamu Hastaneleri Genel Müdürü Dr. Hakan Usta ile Özkan, panelistlere teşekkür belgesi verdi.

Kaynak: AA

Silifke'de ilk kez bacak tıkanıklığı ameliyatı gerçekleştirildi

-Mersin'in Silifke ilçesi devlet hastanesinde ilk kez bacak tıkanıklığı ameliyatı gerçekleştirildi.

Parmağı kesilme riski bulunan 82 yaşındaki Müslime Tepe, Silifke Devlet Hastanesine başvurdu. Burada hastaya bacak tıkanıklığı ameliyatı kararı verildi. Ameliyat İlçe devlet hastanesinde Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Mehmet Ali Yılmaz tarafından gerçekleştirildi. Tepe, ameliyat sonrası dönemi hızlı bir iyileşme süreciyle atlatarak sağlıklı bir şekilde taburcu edildi. Bacak tıkanıklığı ame-

liyatinın ilçe devlet hastanesinde ilk defa yapıldığı belirtildi.

Silifke Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. Ali Güngör, "Bu önemli başarı, ilçemizde sağlık hizmetlerinin niteliğinin artırılmasına katkı sağlamakta olup ileri düzey damar cerrahisi uygulamalarının Silifke'de de yapılabilmesini göstermesi açısından büyük önem taşımaktadır. Hastanemiz, modern tıbbi altyapısı ve uzman kadrosu ile kaliteli sağlık hizmeti sunmaya devam etmektedir" dedi.

Kaynak: İHA



Derya Yanık'tan Dünya İnsan Hakları Günü Mesajı

TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı ve AK Parti Osmanlı Milliyevekili Derya Yanık, Dünya İnsan Hakları Günü mesajında Türkiye'nin haksızlıklara karşı durmaya ve mazlumlara destek vermeye devam edeceğini vurguladı.

İnsan Hakları Evrensel Beyanname'si'nin, İkinci Dünya Savaşı'nın ardından insanlığın bir daha böyle acılar yaşamaması ve güçlünün güçsüzü ezmesinin önüne geçmek için kaleme alındığını anımsatan Yanık, "Temel fikir şuydu, 'İnsanlık ailesinin bütün üyelerinin onuru ve hakları eşittir, devredilemezdir.' Kağıt üzerinde çok güçlü görünen bu ilkenin, maalesef sahadada aynı güçle karşılık bulmadığı dönemlerden geçtik, geçmeye de devam ediyoruz." diye konuştu.

Başta Gazze olmak üzere Suriye'de, Ukrayna'da, Keşmir'de, Doğu Türkistan'da, Yemen'de, Arakan'da,

Afrika'nın farklı bölgelerinde ihlallerin, işgallerin, terörün ve açlığın en ağır bedelini yine sivillerin ödediğini vurgulayan Yanık, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Gazze'de 70 bini aşkın Filistinlinin, on binlerce çocuğun hayatını kaybettiği, bütün dünyanın gözleri önünde yaşanan bir felakete karşı karşıya kaldık. Bugün bir ateşkes yürürlükte olsa da iki yıl boyunca yaşanan yıkımın, açlığın, kuşatmanın, çocukların gözlerindeki korkunun izleri hala taptaze duruyor. Bu acı tablo, İnsan Hakları Evrensel Beyanname'si'nin duvarlarına asılan bir metin olarak kalmasının hiçbir anlam taşımadığını gösteriyor. Her savaştan, her toplu saldırıdan, her aç bırakılan insandan, aslında insanlığın ortak imzası olan o metin yara alıyor."

Yanık, temel hak ve özgürlüklere yönelik tehditlerin sadece savaş alanlarıyla sınırlı olmadığını, Avrupa başta olmak üzere birçok ülkede kültü-

rel ırkçılık, yabancı düşmanlığı ve İslam karşıtlığının yükseldiğine işaret ederek, camilere saldırıların, Kur'an-ı Kerim'e yönelik saygısızlıkların, Müslümanlara ve göçmenlere dönük nefret dilinin, insan hakları söyleminin ne kadar seçmeci kullanıldığını açık biçimde ortaya koyduğunu söyledi.

"Dünyanın Neresinde Bir Mazlum Varsa Oraya Ulaşmaya Gayret Ediyoruz" Türkiye'nin hem tarihinden hem de bulunduğu coğrafyadan gelen sorumlulukla çifte standartlara itiraz ettiğini belirten Yanık, şunları kaydetti:

"Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Gazze'den Ukrayna'ya, Afrika'dan Balkanlar'a kadar pek çok kriz bölgesinde arabuluculuk, insani diplomasi ve yardım faaliyetleri yürütüyoruz. İnsanı yaşatmayı devleti yaşatmanın şartı gören bir anlayışla, AFAD'dan TİKA'ya, Kızılay'dan sivil toplum kuruluşlarımıza kadar çok geniş bir



ağla dünyanın neresinde bir mazlum varsa oraya ulaşmaya gayret ediyoruz. TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu olarak bizler de bu çabalara karşı karşıya olduğumu vurguladı.

Bosna Hersek'in Bilge Lideri Aliya İzzetbegović "Soykırımı unutmayın, unutulmuş soykırım tekrarlanır" sözüne işaret eden Yanık, "Gazze'yi, Bosna'yı, Halep'i, Keşmir'i, Doğu Türkistan'ı, Arakan'ı, Sudan'ı hatırlamak sadece acıları anmak için değil, aynı yanlışların tekrarı engellemek için zorunludur." dedi.

Yanık, dünyanın neresinde olursa olsun zulüm altında

yaşamaya çalışan, yerinden edilen, açlığa ve yoksulluğa mahkum edilen tüm mazlumların bir an önce barışa ve adalete kavuşmasını temenni etti. "Türkiye olarak haksızlığa karşı ses yükseltmeye, insani yardımı çoğaltmaya ve insan haklarını söylemde değil pratikte savunmaya kararlılıkla devam edeceğiz." vurgusunda bulunan Yanık, Dünya İnsan Hakları Günü'nün, takvimde işaretli bir gün olmanın ötesinde, insanlığın kendisini samimiyetle gözden geçirdiği, hesaplaştığı ve sorumluluk aldığı bir gün olmasını diledi.

Kaynak: AA

Ellek Beldesi Umrecileri Yola Çıkıyor!



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından, Düziçi ilçesi Ellek Beldesi'nden kutsal topraklara gidecek umre yolcularına yönelik seminer düzenlendi.

Ellek Belediye Salonu'nda gerçekleştirilen seminer, 20 günlük 12. tur kapsamında umre ibadetini yerine getirecek 95 kişilik

kafileyeye hitap etti.

Seminerde, Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, İl Müftü Yardımcısı Eyüp Bucan ve Hac ve Umre Hizmetlerinden sorumlu Şube Müdürü Muhsin Yeşildemir katıldı.

Bilinçli İbadet Vurgusu

Programda umrecilere hitap eden İl Müftüsü Dr. Ahat

Taşçı, yolculuk öncesinde umre ibadetinin manevi ve pratik boyutlarına ilişkin hayati bilgiler aktardı. Müftü Taşçı, umre ibadetinde yapılması gereken uygulamalar, yolculuk sürecinde dikkat edilmesi gereken hususlar ve umrenin manevi derinliği hakkında umrecileri detaylıca bilgilendirdi.

Dr. Taşçı, bu tür eğitimlerin önemine değinerek, ibadetin bilinçli ve huşu içerisinde yerine getirilmesinin önemini vurguladı:

"Umre, manevi hayatımızda bir dönüm noktasıdır.



Bu eğitimler, ibadetlerinizin daha sağlıklı, verimli ve usulüne uygun bir şekilde yerine getirilmesine büyük katkı sunacaktır. Kutsal yolculuğunuzun her anını dolu dolu yaşamanız için bu seminerlere katılım sağlamanız büyük önem arz etmektedir."

Müftü Taşçı ayrıca, umre yolculuğuna çıkacak vatandaşlara yönelik bilgilendirme ve eğitim seminerlerinin periyodik olarak sürdürüldüğünü kaydetti.

Başkan Yeşildemir'e Teşekkür

Seminerin düzenlenmesine sunduğu destekten dolayı Ellek Belediye Başkanı Abbas Yeşil-

demir'e teşekkür eden İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, kurumlar arası iş birliğinin önemine dikkat çekti.

95 kişilik Ellek kafilesi, aldıkları bu detaylı eğitimle birlikte kutsal topraklara doğru yola çıkmaya hazır hale geldi.

Kaynak: İl Müftülüğü

CHP Kadın Kolları İl Başkanlığına Gülay Altıgöz Atandı

Osmaniye Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kadın Kolları Başkanlığı görevine Gülay Altıgöz atandı.

Daha önce bu görevi yürüten Deniz Özener'in, eşi Barış Özener'in CHP Merkez İlçe seçimlerindeki adaylığı nedeniyle istifası üzerine, parti yönetimi yeni bir atama kararı aldı.

CHP Osmaniye Merkez İlçe Başkan

Yardımcısı ve aynı zamanda İl Belediye Meclis Yedek Üyesi olan Gülay Altıgöz, parti kararıyla Kadın Kolları Başkanlığına getirildi.

Atama kararının ardından bir açıklama yapan Altıgöz, duygularını ve hedeflerini dile getirdi:

"Uzun yıllardır partime hizmet ediyorum. Cumhuriyet Halk Partisine candan gönül vermiş biri olarak İl Kadın



Kolları Başkanlığı görevini bana layık gören CHP Kadın Kolları Genel Başka-

rum. Kadınlarımıza siyaset arenasında daha fazla şans verilmesi gerektiğini düşünüyorum."

Cumhuriyet değerlerine olan bağlılığını vurgulayan Altıgöz, yeni görevini büyük bir sorumlulukla üstlendiğini belirtti. Altıgöz, açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"Cumhuriyet'in değerlerini kendine ilke edinmiş bir top-

lumda yetişmiş olmanın gururu ve onuruyla şahsıma verilen bu görevi la-yıkıyla yerine getirmeyi başta Mustafa Kemal Atatürk ve onun ilkelerine bir borç biliyorum."

Altıgöz'ün atanmasıyla birlikte, CHP Osmaniye teşkilatında kadın kol-larının yeni çalışmalarının yeni bir ivme kazanması bekleniyor.

Haber Bülteni

Adana'de Kadınlar Saç Başa Kavgaya Tutuştu

Adana'da bir grup kadın sokak ortasında saç saça baş başa kavgaya tutuştu, bu anlar ise kameralara yansıdı.

Olay, Seyhan ilçesine bağlı Kocave-

zir Mahallesi Melek-girmez Sokak'ta meydana geldi. Bir grup kadın henüz bilinmeyen bir sebeple tartışmaya başladı.

Tartışma kısa sürede kavgaya

dönüştü. Kadınlar sokak ortasında saç saça baş başa kavgaya tutuştu.

O anlar ise cep telefonuyla görüntülendi.

Kaynak: İHA





Türkiye Cumhuriyeti'nin İkinci Yüzyılında Yazılımın Sanayileşmesi Zirvesi yapıldı

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, dünya yazılım pazarının 2030'a kadar 1,4 trilyon doları aşmasının beklendiğini belirterek, yazılım odaklı ihtisas teknoparkları, sanayi yazılımlarına dönük test, sertifikasyon, siber güvenlik ve uyum merkezlerinin bu alanda kritik unsurlar olarak öne çıktığını bildirdi.

Türkiye Cumhuriyeti'nin İkinci Yüzyılında Yazılımın Sanayileşmesi Zirvesi, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Ardic, burada yaptığı konuşmada, son yıllarda nesnelerin internetiyle her noktadan veri toplandığını ve verilerin yapay zekayla anlamlandırılıp akıllandırıldığını söyledi.

Üretim zincirinin her aşamasının dijitalleştiğine dikkati çeken Ardic, akıllı üretim sistemleriyle sanayide yeni bir paradigmanın inşa edildiğini, bu sürecin iş yapma biçimlerini, rekabet kurallarını ve değer zincirinin tamamını yeniden şekillendirdiğini ifade etti.

Ardic, bu dönüşümün merkezinde artık yazılımın olduğuna dikkati çekerek, şöyle konuştu:

"Dünya yazılım pazarı 2024 yılı itibarıyla yaklaşık 731 milyar dolar seviyesinde, 2030'a kadar 1,4 trilyon doların üzerine çıkması bekleniyor. Bunun içinde özellikle endüstriyel yazılım pazarı 2024'te 120 milyar doları aşmış durumda ve yıllık yaklaşık yüzde 12-13 bandında büyüyor. Avrupa'da 10 milyondan fazla kişi, toplam istihdamın yaklaşık yüzde 5'i, artık bilgi teknolojileri uzmanı olarak çalışıyor. Bu oran son 10 yılda neredeyse iki katına çıktı. Bazı ülkelerde, örneğin Finlandiya'da iş gücünün yüzde 7,5'inden fazlası bilişim profesyonel. Sanayide rekabet, giderek makineye yatırım yapan ile koda, veriye ve ürüne yatırım yapan arasındaki farkla belirleniyor. Bilgi ve iletişim teknolojileri pazarımız 2024'te Türk lirası bazında bir önceki yıla kıyasla yüzde 53 büyüyerek 1 trilyon 203,5 milyar liraya ulaştı. Sektörün GSYH'deki payı yüzde 2,8'e, toplam ihracatımızdaki payı ise yüzde 1,3'e çıktı."

- Sanayide yeşil dönüşüm, yazılımın stratejik rolünü artırdı

Küresel pazardan alınan payın binde 7 civarında olduğu bilgisini veren Ardic, hizmet ihracatı içinde bilgi teknolojileri hizmetlerinin payının yüzde 4,2 olduğunu, yazılımda, proje bazlı iş yapmaktan çıkıp ölçeklenebilir ürünler ve küresel markalar yaratılması gerektiğini dile getirdi.

Ardic, yazılım ekosisteminin son yıllarda güçlü bir startup dinamizmine ulaştığını belirterek, ölçeklenebilir, markalaşabilen, küresel pazarlara açılabilen ürünler ortaya çıkarabilmek için şirketlerin kendi içlerinde ürün yönetimini ayrı ve stratejik bir yetkinlik olarak inşa etmeleri gerektiğini bildirdi.

Ar-Ge teşviklerinin, ürün yol haritası, küresel ölçeklenme, kullanıcı deneyimi ve lisanslama modelleri gibi alanları da kapsayacak şekilde yeniden tasarlaması gerektiğini belirten Ardic, yazılım ürünlerinin öngörülebilir güncelleme politikalarına sahip olması, uzun vadeli destek, güvenlik ve veri yönetimi taahhütleriyle müşterisine güven veren bir yapıda kurgulanması gerektiğini anlattı.

Ardic, sanayinin yeşil dönüşümünün yazılımın stratejik rolünü daha görünür kıldığını ifade etti.

Enerji verimliliği optimizasyonundan karbon ayak izi hesaplamalarına, atık su yönetimi izleme altyapısından sürdürülebilir tedarik zinciri doğrulamalarına kadar birçok sürecin güçlü yazılım altyapıları olmadan yönetilemediğine dikkati çeken Ardic, sanayi kuruluşlarıyla yazılım firmalarının dijital ikiz uygulamaları, enerji ve karbon yönetim platformları, çevresel veri paylaşımı ve sürdürülebilir üretim planlaması gibi alanlarda daha yakın, sürekli ve sistematik işbirliği kurmasının önemli olduğunu söyledi.

Ardic, Ar-Ge merkezleri ve teknoparklardaki yazılım şirketlerinin organize sanayi bölgelerindeki imalat firmalarıyla daha sistematik biçimde buluşturulması gerektiğine işaret ederek, "Yazılım odaklı ihtisas teknoparkları, sanayi yazılımlarına dönük test, sertifikasyon, siber güvenlik ve uyum merkezleri, bu alanda çarpan etkisi yaratacak kritik unsurlar." dedi.

- "Sanayinin teknolojiyle anılması için çalışıyoruz"

ASO 35 No'lu Bilgisayar Yazılım Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Nuray Başar da Türkiye'de sanayinin teknolojiyle anılması için çalıştıklarını söyledi.

Başar, BTK Akademi ile işbirliği içinde hem öğrencilere hem de eğitimcilere yapay zeka alanında eğitim verdiklerini anlattı. Sektördeki sorunlara da işaret eden Başar, bu alanda donanımlı gençler yetiştirmenin öncelikli olduğunu kaydetti.

- Ödül takdim edildi

Etkinlikte, yazılım ve haberleşme alanında çalışma yürüten firmalara da ödül verildi. Bu kapsamda "2023-2024 döneminde patent sayısını en fazla artıran firma ödülü" ULAK Haberleşme'ye, "ihracat değerini en çok artıran firma ödülü" Aydın Yazılım'a, "en fazla kadın istihdamı sağlayan firma ödülü" Akgün Yazılım'a takdim edildi.

Programda, ödül töreninin ardından "Ürünleşme ve Ürün Yönetimi", "Markalaşma, Sürdürülebilirlik ve Yazılımın Sanayileşmesinde Gelecek: Gençlerle Soru-Cevap" panellerine geçildi. Bakanlık, kurum ve kuruluşlar, şirket temsilcileri ve akademisyenler değerlendirmelerini katılımcılarla paylaştı.

Kaynak: AA

BAKA bölgenin ekonomik geleceğini şekillendiriyor



Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) öncülüğünde yürütülen TR61 Bölgesi Akıllı Uzmanlaşma Stratejisi (S3) Platformu ikinci toplantısı, Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü Senato Salonu'nda gerçekleştirildi. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı desteğiyle yürütülen ve bölgenin ekonomik geleceğini şekillendirecek olan strateji, Antalya, Isparta ve Burdur'u kapsayan TR61 Bölgesi'nin dört temel ihtisas alanındaki yeniliklik faaliyetlerine odaklanıyor. Bu alanlar arasında Akıllı ve Sürdürülebilir Turizm, Fonksiyonel Kimyasallar ve Sağlık Ürünleri, Akıllı ve Sürdürülebilir Tarım-Gıda Sistemleri ve Havacılık bulunuyor.

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen ve uygulama süreci Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından koordine edilen Türkiye'de Akıllı Uzmanlaşma Stratejilerinin Geliştirilmesi ve Uygulanması için Kapasite Artırımı Teknik Yardım Projesi hedefini belirledi. Amaç, yenilik merkezli büyüme yaklaşımının bölgesel düzeydeki politika çerçevesinin oluşturulması olarak tanımlanabilecek akıllı uzmanlaşma alanında

kapasitenin geliştirilmesi, tecrübenin artırılması ve oluşan kapasitenin ülkemizin tüm bölgelerine yaygınlaştırılması. Projenin nihai aşamasında, strateji belgesi hazırlanması hedeflenen üç pilot bölge arasında yer alan TR61 Bölgesi (Antalya, Isparta, Burdur) için akıllı uzmanlaşmaya konu olacak ihtisas alanları belirlendi ve akıllı uzmanlaşma stratejisi oluşturuldu. Stratejinin yürütülmesi için; bölge üniversitelerinin, teknoloji geliştirme bölgelerinin, il ticaret ve sanayi odalarının, ihtisas alanı/özel sektör temsilcilerinin ve Batı Akdeniz Kalkınma Ajansının katılımıyla TR61 Bölgesi S3 Platformu oluşturuldu. Platform ilk toplantısını Antalya Ticaret ve Sanayi Odasında, ikinci toplantısını Akdeniz Üniversitesinde gerçekleştirdi.

Akıllı uzmanlaşma: Bilgi ve icra çarklarını birleştirme

Bölgesel kalkınma yol haritasına yön vermek ve yenilikçilik çalışmalarına katkı sağlamak üzere çok sayıda

paydaş TR61 Bölgesi S3 Platformu ikinci toplantısında hazır bulundu. Toplantının açılışında, BAKA Genel Sekreteri Volkan Güler, akıllı uzmanlaşma stratejisinin (S3) önemini vurgularken, "Kısaca hazırlık sürecinden bahsetmek isterim. TR61 Bölgesi S3 hazırlık süreci aslında CEDIS3 Projesi'nin parçası olarak başladı" açıklamasında bulundu. Güler, icra çarkı ile bilgi çarkı arasındaki boşluğu kapatılması gerektiğini belirterek, "İcra çarkıyla bilgi çarkı arasındaki boşluk arttığı süreçte maalesef icra ile bilgi arasında bir uyumsuzluk ortaya çıkıyor" dedi. S3 hazırlık sürecinde, Stratejik Yetki Analizi, Nicel Analiz (Ekonomik, İnovatif ve Bilimsel Potansiyel), Nitel Analiz, Girişimci Keşif Süreci (EDP) ve Politika Karması oluşturma gibi aşamalar tamamlanmıştır" dedi.

"Paydaşlar arasında etkileşimin daha çok artması lazım"

Özel sektör ve akademinin etkileşimi üzerine de düşüncelerini aktaran Güler, rekabetin ancak "bileşik kaplar" ilkesiyle sağlanabileceğini şu ifadelerle anlattı:

"Bir bölge rekabet edebilirse ancak kamu, özel sektör, sivil toplum ve üniversite gibi tüm paydaşlar birleşik kaplar şeklinde çalışırsa rekabet edebilir. Aksi takdirde sadece ticarileştirilebilir bilgi üretmek belli bir süre sonra ticari faaliyetleri sürdürülebilir kılmaktan öteye çıkmaz. Nihayetinde bir taraftan da bilgiye para harcanması gerekiyor. Bu bağlamda bilgiye de kaynak aktarılması lazım. Sırf o sebeple paydaşlar arasında etkileşimin daha çok artması lazım." Güler, Akıllı Uzmanlaşma Strateji Belgesi'nin uluslararası fonlara erişim ve network oluşturma konusunda şimdiden somut sonuçlar ürettiğini belirterek, "Biz bu süreci başlatmamızdan itibaren şu ana kadar üç adet Horizon Proje teklifi sunduk. Bu süre içerisinde ve bu sadece S3 çalışıyor olmanın sağladığı doğrudan somut çıktısı oldu. Ayrıca Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı sürecinde de akıllı uzmanlaşma stratejimiz temel referans belgeler arasında yer almıştır" dedi.

Üniversite-iş dünyası-sivil toplum-kamu

Katılımcılar Dörtlülük Sarmal yönetim yapısının güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı. Bu model, güçlü bir araştırma altyapısının, özel sektörün, sivil toplumun ve kamu otoritelerinin birlikte çalışmasını öngörüyor.

Yetkinlik haritası ve TTO'ların rolü

Temsilciler, üniversitelerdeki yetkinliklerin tespit edilmesinin (yetkinlik envanteri) önemini sıklıkla dile getirdi. Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rektör Yardımcısı Atf Bayramoğlu,

"birbirimizle haberdar olma noktasında çok daha fazla şeye ihtiyacımız var" diyerek bu tespiti destekledi.

Antalya Teknokent Genel Müdürü İbrahim Yavuz, Teknoloji Transfer Ofislerinin (TTO) bu mekanizmada modül olarak çalışabileceğini belirtti.

Antalya OSB Teknoloji Geliştirme Bölgesi Genel Müdürü Aylin Tümay ise firmalar acil akademik bilgiye ihtiyaç duyduklarında hızlıca ulaşabilecekleri bir yer bankasının gerekli olduğunu vurguladı.

Süleyman Demirel Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Sematic Teknoloji Genel Müdürü Prof. Dr. Serdar Sezer, Marmara Teknokent'in Serbest Bölge ile Entegrasyonu modelini örnek göstererek, Ar-Ge ve kimya sektöründeki ithal girdilere ulaşım kısıtlarını aşmak için bu tür bir entegrasyonun bölge için ufuk açıcı olabileceğini ifade etti.

Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürü Candemir Zoroğlu, turizm sektöründe kişi başı gencelik harcamayı 67 dolardan 108 dolara çıkarmayı hedeflediğini belirterek, turizmde dijitalleşme ve akıllı uygulamaların komisyon ödenen yurt dışı platformlarına alternatif oluşturmaları gerektiğini söyledi.

BAKA Genel Sekreteri Volkan Güler bölgesel iş birliğinin artırılması gerektiğini tekrar vurgulayarak, "Oyüzden ya hep birlikte, bölge paydaşları olarak bir şeye yöneleceğiz ya da hiçbir şeye yönelemeyeceğiz" dedi.

Platformun bir sonraki toplantısının 2026 yılının Mart veya Nisan ayında Isparta'da yapılması kararlaştırıldı.

Kaynak: İHA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİ ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

16 yaşındaki Muhammet Eren müzikle engelleri aşıyor



Isparta'da tekerlekli sandalyeyle yaşamını sürdüren 16 yaşındaki Muhammet Eren Agun, unutulmaya yüz tutmuş Yörük çalgılarından cura çalarak çevresine de örnek oluyor.

Doğuştan yüzde 99 bedensel engelli olan Agun, Isparta Güzel Sanatlar Lisesi'nde öğrenim görüyor. İlkokul yıllarında müzik öğretmeninin yönlendirmesiyle enstrümanları öğrenen 10. sınıf öğrencisi Agun, engelleri cura çalarak aşıyor.

Daha önce okul korosunda da yer alan Agun, yaptığı açıklamada, curayı çalmaya başladığından beri engelleri daha kolay aştığını söyledi.

Müzikle hayatının değiştiğini anlatan Agun, şunları kaydetti:

"Müzik sanki vücudumun eksik bir parçasıydı. Eğitim hayatımı da müzikle sürdürüyorum. Zorluklar karşısında müziğe tutundum. Müziğe bağlanınca, yaşadığım sıkıntılar yavaş yavaş azalmaya başladı. Sazda da kendimi daha çok geliştirmek istiyorum.

Hem engelli bireylere hem de benden küçük kardeşlerime müziği tanıtmak istiyorum. Hayat cesurları sever, kimse'nin 'yapamazsın' sözüne inanmayın. Çalışınca mutlaka karşılığını alırsınız."

Eğitim sürecinde çocuğuna her zaman destek olan anne Atiye Agun, oğlunun müziğe olan ilgisinin küçük yaşlarda fark edildiğini söyledi.

Oğlunu enstrüman çalıp, şarkı söylerken gördüğünde mutlu olduğunu ifade eden Agun, özel gereksinimli bir çocuğun eğitim hayatını takip etmenin sabır gerektirdiğini vurguladı. Zorlukları müzikle aşmaya çalıştıklarını aktaran Agun, "Evladım ne isterse elimden geldiğince destek olacağım. Muhammet Eren çalışkan ve başarılı, bir yere geleceğine eminim." dedi.

Müzik öğretmeni Mehmet Serkan Gülle de Muhammet Eren'in önceden de müzik eğitimi olduğunu ancak bunu daha profesyonel seviyeye taşımak istediklerini ifade etti.

Kaynak: AA

Doğuştan bir kolu olmayan öğrenci engelleri yüzerek aşıyor

Isparta'da doğuştan bir kolu olmayan 16 yaşındaki Osman Kahraman, öğretmenin yönlendirmesiyle öğrendiği yüzme branşında yeni dereceler elde etmeyi hedefliyor.

Isparta Spor Lisesi öğrencisi Kahraman, beden eğitimi öğretmenin yönlendirmesiyle spora başladı. Kısa sürede yüzmeyi öğrenen Kahraman, katıldığı bazı organizasyonlarda yüzerek, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile eğitim gördüğü liseyi temsil etti.

Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından 19-22 Kasım'da Sivas'ta düzenlenen Para Yüzme ve Deaf Yüzme Milli Takımlar Seçme Müsabakaları 1. Vize Yarışları'nda boy gösteren Kahraman, "S9" klasmanında Türkiye ikinciliği elde etti.

Kahraman, 30 Ocak 2026'da Antalya'da düzenlenecek milli takım seçmelerine katılabilmek için sıkı çalışıyor. Kahraman, gazetecilere yaptığı açıklamada, yüzmeye başladıktan sonra hayatının değiştiğini, sporun fiziksel gelişimine de önemli

katkı sağladığını söyledi.

Kendini daha enerjik hissettiğini belirten Kahraman, "Yüzmeden önce fazla koşmıyordum, vücut esnekliğim yoktu, enerjik hissetmiyordum. Yüzmeye başladıktan sonra daha enerjik ve daha esnek oldum. Her şey azim, inanç ve disiplinle oluyor." dedi.

Hedefinin milli sporcu olup Türkiye'yi uluslararası arenada temsil etmek olduğunu vurgulayan Kahraman, isteyen herkesin engelleri azimle aşabileceğini kaydetti.

Spor Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Ümit Turupçu da öğrencisinin kısa sürede yoğun çalışma yaparak, 4 farklı stilde Türkiye derecesi elde ettiğini anlattı.

Kahraman'ın azmiyle özel gereksinimli bireyleri de umutlandırdığını vurgulayan Turupçu, "Bu yıl hem kulüp hem okul sporlarında yeni Türkiye dereceleri bekliyoruz. Osman'ın ilerleyen dönemde milli sporcu olacağına inanıyoruz." diye konuştu.

Kaynak: AA



35 yıllık meslek hayatı alkışlarla taçlandı



Almanca Öğretmeni Hatıran Yeter Şarkısıyla Veda Etti

Osmaniye'de 35 yıl boyunca binlerce öğrenciye dokunan, mesleki başarıları ve insani yönüyle gönüllerde taht kuran Almanca Öğretmeni Eray Akdağ, Osmaniye TOBB Fen Lisesi'nden düzenlenen

anlamli bir törenle emekliye ayrıldı.

Osmaniye'de bir eğitimcinin yarım asra yakın emeği, öğrencilerinin alkışlarıyla taçlanarak duygu dolu anlara sahne oldu. 65 yaşındaki Almanca Öğretmeni Eray Akdağ için okulda hazırlanan veda programında



duygu dolu anlar yaşanırken, hoparlörlerden çalan "Hatıran Yeter" şarkısı eşliğinde sınıftan çıkan öğretmen, koridorlarda öğrencilerinin alkışları ve

sevgi gösterileriyle uğurlandı. Öğrenciler, "Sizi çok seviyoruz hocam" diyerek yıllarını eğitime adanayan öğretmenlerine teşekkür etti. Bu özel anlar, İl

Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan video ile sosyal medyada paylaşıldı. "35 yıl boyunca 'işe gidiyorum' değil, 'okula gidiyorum' dedi"

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, paylaşımında Eray Akdağ'ın mesleğini olan bağlılığını şu sözlerle vurguladı:

"Eray öğretmen, evden çıkarken hiçbir zaman 'işe gidiyorum' demedi, 'okula gidiyorum' dedi. Bir öğretmen için derse girmek bir iş değil, geleceğin fidanlarını yetiştirmek, topluma değer katmak ve insani erdemler kazandırmaktır. Eray öğretmen de bu anlayışla 35 yıl görev yaptı. Kendisine emekleri için teşekkür ediyor, yaşamında sağlık ve

mutluluk diliyoruz. İyi ki varsınız Eray öğretmenim."

Programda duygularını paylaşan deneyimli öğretmen Akdağ ise, "Çok harika bir program oldu, çok sağ olun. Böyle bir okulda olmak büyük bir mutluluk. Hepinizi seviyorum. Türkiye kazansın, geleceğimiz sizlere emanet. Güzel şeyler yapın" diyerek öğrencilere seslendi. Öğrencilerle tek tek vedalaşan Akdağ, meslek hayatını unutulmayacak bir törenle noktaladığını ifade etti.

Kaynak: İHA

Gezici Makam Uygulamasıyla Vatandaşın Ayağına Gidiyor



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, vatandaş dokunan, yenilikçi bir yaklaşımla, sorunları yerinde çözmek amacıyla "Gezici Makam" uygulamasını başlattı.

Başkan Olcar, meclis üyeleri ve birim müdürlerinden oluşan ekibiyle birlikte, belediye gelemeyen vatandaşların sesini

dinlemek için mahalle mahalle gezmeye başladı.

İlk Durak Şehit Mahalleleri

Uygulama kapsamında ilk toplantılarını Şehit İbrahim Kundakçı Mahallesi ve Şehit Mehmet Hallaç Mahallesi'nde gerçekleştiren Başkan Olcar, mahalle sakinleri ve muhtarlar tarafından büyük bir coşku

ve sevgi gösterisiyle karşılandı. Ziyaretler sırasında vatandaşlar, mahallelerindeki problemleri ve taleplerini doğrudan Başkan Olcar'a iletme fırsatı buldu.

Başkan Olcar, dinlediği her talebi titizlikle not alarak, ilgili birim müdürlerine en kısa sürede gerekli çalışmaların yapılması yönünde anında talimat verdi.

Başkan Olcar: "Mahalle Mahalle Gezeceğiz"

"Gezici Makam" konseptinin amacını açıklayan Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, uygulamanın sürekli hale geleceğini belirtti:

"Gezici makam uygulamamız ile vatandaşlarımızın ayağına gidiyoruz. Belediyeye gelmekte zorlanan, sesini du-

yuramayan vatandaşlarımız var. Biz onların yanına gideceğiz, mahalle mahalle bu şekilde bir konsept oluşturacağız. Vatandaşlarımızla doğrudan temas kurarak, sorunlara ilk elden çözüm üretmek istiyoruz. Uygulamamız her hafta farklı mahallelerde olacak." Mahalle sakinleri ve muhtarlar,

Başkan Olcar'ın bu uygulamadan duydukları memnuniyeti dile getirerek, yerinde çözüm odaklı yaklaşımının Kadirli için büyük bir kazanç olduğunu ifade ettiler.

Başkan Olcar ise, gösterilen misafirperverlik için tüm mahalle sakinlerine teşekkür etti.

Kaynak: Kadirli Belediyesi

Minikler "Ronnie-Göldeki Fısıltı" oyunuyla tiyatro şöleni yaşadı



Osmaniye Belediyesi'nin organizasyonu ile, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Tiyatro Topluluğu tarafından Hollanda Krallığı'nın katkılarıyla sahnelenen "Ronnie-Göldeki Fısıltı" oyunu, minik öğrencilerden yoğun ilgi gördü.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Kültür

Sanat ve Kongre Merkezi'nde sahnelenen çocuk oyunu, hayal gücünü geliştiren yapısı ve dostluk-cesaret temalı hikâyesiyle

öğrencileri adeta hayran bıraktı. Renkli dekorlar ve akıcı kurgusuyla minik tiyatro severleri keyifli bir yolculuğa çıkaran gösteride, çocuklar oyunun sonunda sahneye gelen tiyatro ekibinin dans performansına eşlik ederek eğlenceli anlar yaşadı. Sahnedeki dans eden öğrencilerin oluşturduğu neşeli görüntüler salonda

büyük beğeni topladı. Etkinlik, Osmaniye Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Kutalmış Gürel'in tiyatro ekibine çiçek takdim etmesiyle



sona erdi.

Osmaniye Belediyesi, kültür ve sanat etkinliklerinin kentte aralıksız devam edeceğini belirtti.

Kaynak: İHA

Osmaniye'de İSDEP2 Projesi Genişliyor



Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, İşgücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi (İSDEP2) ve diğer İŞKUR programları kapsamında işveren ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor.

Akkoyunlu, bu kapsamda, Türkiye'nin köklü sanayi kuruluşlarından Noksel Çelik Boru Firması'nın Osmaniye şubesini ziya-

ret ederek önemli bir iş birliği toplantısı gerçekleştirdi.

Kurumsal İş Birliği Masada

İl Müdürü Akkoyunlu ve beraberindeki Şube Müdürü, Noksel Çelik Boru yetkilileriyle bir araya gelerek İŞKUR'un aktif işgücü piyasası programları hakkında detaylı bilgilendirme yaptı.

Görüş alışverişinin ardından, önümüzdeki günlerde

firma ile birlikte bölgedeki istihdama katkı sağlamak amacıyla İŞKUR programları düzenleneceği bilgisi verildi.

Sahadaki yoğun mesaisini sürdüren İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, hedeflerini şu sözlerle açıkladı:

"Küçük büyük demeden hemen bütün firma ve işletmelerle bir araya gelmeye çalışıyoruz. İşveren

ayırt etmeden bütün işverenlere nitelikli iş gücü kazandırmayı ve firmaların kurumsallaşarak hizmet sektörünü daha aktif hale getirmeyi hedefliyoruz."

İŞKUR Aracılığıyla Gelir Desteği Akkoyunlu, İŞKUR'un misyonunun sadece işe yerleştirmekten ibaret olmadığını vurgulayarak, ekonomiye destek

vermeye yönelik adımlar attıklarını belirtti."Ekonomiyi desteklemeye yönelik işbirlikleriyle işverenlere ve iş arayanlara İŞKUR aracılığıyla gelir desteği sağlamak için sahadayız. Noksel Çelik Boru gibi kurumsal bir firmanın bizlere kapasitesini açması ve programların uygulanacağı işyerlerini titizlikle gezdirmesinden onur duyuyoruz."

Akkoyunlu, Noksel gibi kurumsal firmalarla iş birliğinin, bölge insanının nitelikli kazanması ve istihdamı kazandırılması açısından büyük bir kıvanç kaynağı olduğunu sözlerine ekleyerek, "İŞKUR hizmet ve programlarımız bütün işverenlere ve vatandaşlarımıza açıktır" sözleriyle açıklamasını noktaladı. **Gonca Deniz**

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com